
 

Dodo Juice Furry Liquid 

Dodo Juice Furry Liquid je čistič vhodný na všechny druhy mikrovlákných utěrek a ručníků. Dokáže 
odstranit i zažranou špínu, nezůstane tak jediné vlákno špinavé. Díky velmi jemným rozpouštědlům a 
povrchově aktivním látkám si poradí s běžnou nečistotou, mazem, vosky i oleji. 

Použití: Do pračky přidejte 50ml (plný vršek) přípravku Furry Liquid a nechejte proběhnout prací režim 
s teplotou v rozmezí od 30–40 °C (záleží na typu utěrky / ručníku a úrovni znečištění). Na vysoce 
znečištěnou látku použijte přípravek nezředěný. Při praní nepoužívejte žádné prací prášky, ani aviváže. 
Po vyprání nechejte látku uschnout. Jestliže chcete dosáhnout maximální měkkosti a jemnosti látky, 
tak pro sušení použijte sušičku se střední teplotou. Mějte prosím na vědomí, že při praní látek s příliš 
dlouhým vláknem může dojít k zamotání jednotlivých vláken do sebe. Na „rozčesání“ doporučujeme 
použít ocelový kartáč.   

Bezpečnost: Způsobuje vážné podráždění očí. Po použití si pečlivě umyjte ruce. Při aplikaci použijte 
ochranné rukavice a ochranu očí / obličeje. Udržujte mimo dosah dětí a domácích mazlíčků. 
Skladujte mimo jídlo, pití a zvířecí krmivo.    


